REQUERIMENTO Nº 0 ~ ~ /2022.

APROVADO
Unanimidade

EM rzz1 o z /WZ7-

~

Assunto: PEDIDO DE REATIVAÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS
-CEO.

FÁBIO SANTOS DE MIRANDA, Vereador desta Casa legislativa, no uso das suas atribuições
legais, com amparo nos Art. 171 a 173 do Regimento Interno, requer que, depois de ouvido o
Douto e Soberano plenário, seja oficiado, ao Exmo. Sr. Prefeito VINICIUS LABANCA, a seguinte
INDICAÇÃO:

Solicito a reativação Centro de Especialidades Odontológicas - CEO, localizado na Av. Oito de
Maio, s/n - Chã da Tábua, neste Municipio.

JUSTIFICATIVA:

É o estabelecimento de saúde que prestam serviços aos usuários do SUS que necessitam de
serviços especializados odontológicos, por encaminhamento da Unidade Básica de Saúde -
UBS. E a nosso população necessita dos serviços ali prestados.

Pelo exposto, solicito, aos nobres pares, que aprovem o presente requerimento de indicação.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2022.

~ s 'A: ~~é
FÁBIO SANTOS DE MIRANDA

Vereador - MDB